
Akce je platná od 1. 4. do 30. 4. 2021 v prodejnách PRO-DOMA Hutní materiály  
Praha 8 - Libeň a Praha 10 - Dolní Měcholupy do vyprodání zásob. 
Obrázky jsou ilustrativní. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

Akční nabídka
1. 4. – 30. 4. 2021

PRO HLADKÝ VJEZD DOMŮ

šína surová šína pozink

  ► 6 m šíny bez povrchové úpravy GIPI 4 RP
  ► 2x vozík CA 4 RPS Silver line
  ► 1x náběh 41 B Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 B Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 3 - 6 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Povrchově neupravenou 
šínu GIPI 4 RP o šířce 70 mm a výšce 60 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % 
než je průjezd, a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RLS, které drží bránu ve 
vynesené poloze. Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech 
min. 1 m, pomocí chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16.
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec, který je uveden vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do 
odpovídající výšky, instaluje dosedový doraz 50 B, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. 
Bránu do dorazu navede náběhové kolečko 41 B, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 6 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

6 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

  ► 6 m pozinkované šíny GIPI 4 RPZ
  ► 2x vozík CA 4 RPS Silver line
  ► 1x náběh 41 B Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 B Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 3 - 6 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Pozinkovanou šínu GIPI 4 
RPZ o šířce 70 mm a výšce 60 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % než je průjezd, 
a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RLS, které drží bránu ve vynesené poloze. 
Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech min. 1 m, pomocí 
chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16.
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec, který je uveden vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do 
odpovídající výšky, instaluje dosedový doraz 50 B, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. 
Bránu do dorazu navede náběhové kolečko 41 B, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 6 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

6 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

Kit pro posuvnou bránu s průjezdem do 6 m

Kit pro posuvnou bránu s průjezdem do 8 m

Pohon Life AC4RM DL042 sada  
pro posuvné brány do 400 kg

Pohon Life AC6RM DL042 sada  
pro posuvné brány do 600 kg

AKČNÍ CENA 

Cena 4 702,48 Kč bez DPH

5 690,00   Kč
sada

AKČNÍ CENA 

Cena 5 991,74 Kč bez DPH

7 250,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 6 603,31 Kč bez DPH

7 990,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 4 917,36 Kč bez DPH

5 950,00   Kč
sada

AKČNÍ CENA 

Cena 10 123,97 Kč bez DPH

12 250,00   Kč
sada

AKČNÍ CENA 

Cena 11 561,98 Kč bez DPH

13 990,00   Kč
sada

  ► 9 m šíny bez povrchové úpravy GIPI 5 RG
  ► 2x vozík CA 4 RS Silver line
  ► 1x náběh 41 P Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 P Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 4 - 8 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Povrchově neupravenou šínu 
GIPI 5 RG o šířce 94 mm a výšce 85 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % než je 
průjezd, a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RS, které drží bránu ve vynesené 
poloze. Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech min. 1 m, 
pomocí chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16. 
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do odpovídající výšky, 
instaluje dosedový doraz 50 P, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. Bránu do dorazu 
navede náběhové kolečko 41 P, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 8 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

9 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

  ► 9 m pozinkované šíny GIPI 5 RGZ
  ► 2x vozík CA 4 RS Silver line
  ► 1x náběh 41 P Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 P Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 4 - 8 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Pozinkovanou šínu GIPI 
5 RGZ o šířce 94 mm a výšce 85 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % než je 
průjezd, a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RS, které drží bránu ve vynesené 
poloze. Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech min. 1 m, 
pomocí chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16. 
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do odpovídající výšky, 
instaluje dosedový doraz 50 P, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. Bránu do dorazu 
navede náběhové kolečko 41 P, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 8 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

9 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

šína surová šína pozink


